
UCHWAŁA Nr V/37/2003 

RADY GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 5 marca 2003 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591/,z późn. zm./ Rada Gminy 
Myszyniec uchwala, co następuje: 

 

§1. Powołuje się 

Komisję Statutową w następującym składzie: 

1) Sławomir Świtaj 
2) Stanisław Ceberek 
3) Stanisław Grudziądz 
4) Bogdan Ropiak 
5) Jan Prusaczyk 

§2. 

Zadaniem Komisji jest opracowanie projektu statutu Gminy Myszyniec  i 
przedłożenie go Radzie Gminy do uchwalenia.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Ceberek 

 


